Российская Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2011 № 60

д. Борки

О рассмотрении вопроса об обращении жителей

по уплате земельного налога

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Борковского сельского поселения, Совет депутатов Серговского сельского поселения.

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению ответ Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области, разъяснять населению возможности снижения кадастровой стоимости отдельных земельных участков путём изменения их использования и перевода их в другую категорию земель.

Глава сельского поселения                                                  С.В.Баринов